关于成立安徽省安全生产协会

“涡阳县乡村振兴安全发展宣讲团”公告

[2022]002 号

实施乡村振兴战略是以习近平同志为核心的党中央作

出的重大决策部署。按照省民政厅、省乡村振兴局《关于动

员引导社会组织参与乡村振兴工作的通知》精神及省安全生

产协会《关于筹建乡村振兴安全发展宣讲团实施方案》要求，

同意涡阳县安全生产技术培训中心成立“涡阳县乡村振兴安

全发展宣讲团”。宣讲团由下列人员组成：

团 长：马兴华

副团长：蒋宗勤 俞淑娟

团 员：蒋宗勤 马晓华 郭铁铮 张天禹 魏邵法

钱庚辰 任晓军 马 静 马 震

特此公告

安徽省安全生产协会

2022 年 5 月 30 日